Ty—7 SUMPOIRIESANI OIS A
—REEAD XTI IVIR S HEENE

/5/«(7’]]1% S5= (EPD) ERBTRBXEABH1-14-8
Z43%EE - JR-AI-23131E KANDA SQUARE GATE
https.//ecoleaf-label.jo

E/7O0L—H—HEEH#

Monochrome Laser All-in—One Printer

at yourside M FC_L681 ODW for North America

J5H¥—IT % #% =% / BROTHER INDUSTRIES, LTD.

brother
B I
HEH ERES JR-AI-23131E
ERAPCRES PA-590000-AI-07
HE1EHD
PCR% BRAL DR (557hR]
BHIEXSREPE VNG| S| 2023%10811H
m RiREF CIFhRaEs W& E  202349828H
[ERARIGEGE., A7, TR, (R - HESEIE, BRE UYL REEG T S AT LNFRIEATR
REIES JV-AI-23131E
HmODBN, ETEMLE - 5w miTE%HAR 20285948278
B : MFC-L6810DW PCRLE1—DE}E
- 588FA  E/JOEPAR RIEHS 20234 48 24H
- IOV (ESRXBHE) EER Iz Ex
- AT X Ad, Letter (Pl —REHEEEA D R TS T AR )
- RAERY X 1 A4, Letter E=EIRTE*
« X—/)\—=G3xdi& NEPIREEE /B REE
- KRE= : 19.6kg. B5Ah : 4.5kg
- BENmEENRIEEE ISO14025(CE D EREERUT —F DI UTAREE
- BiR/EIRLAN OEB m S+EB
¥ 2T SRR T TR EARADIRGIDSRE (&, S RFLARIZITD
ARSI LRAEITY. JEERRORAERM.
BWahtsk

I -TEMKAST SRR BN IHEEEE
TEL: 052-824-2511 (f£&) FAX: 052-821-5177 https://www.brother.co.jp/

FixES ¢ JR-AI-23131E



https://www.brother.co.jp/

TIY—J SUMPOERIESANI OIS A
. —RRAEEAY XTIV ERERGE

A TMRIBEEE (EPD) ERHTROEAME-14-8
xS . JR-AI-23131E KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

O34 TV VIV EFmGER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SfRZEE) IPCC 2013 GWP 100a 330 |kg-CO2eq
[izdeale 0.21 |kg-SO2eq
BRHE 0.013 | kg-Sbeq 6
m DFREMHE mQHEE n Qi
EQFER-HEHEE EORE-VHIIIL
PER B| B ait ORMBAE QfE Qi |omm- wHEE| omm- UsroL
SURZEEN IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 3.3E+02 || 1.8E+02 | 7.1E+00 | 1.4E+01 | 8.5E+01 | 3.9E+01
[ivdeale kg-S0O,eq | 2.1E-01 1.4E-01 8.7E-04 2.2E-02 2.9E-02 1.8E-02
BIRHE kg-Sbeq 1.3E-02 1.2E-02 2.2E-05 6.0E-05 9.6E-04 1.0E-05
@54 THA DA >R NUHES OHMRUMEICEY 518
HE M- ME (ERED)
JEBATIREEIR 1.4E+01 kg i 4.8E+00 kg
IEBERIRETRILFT— 5.0E+03 MJ] SUS 7.0E-02 kg
BAETREER 4.6E+01 kg TILEZO A 1.1E-01 kg
BAEAEEIRILF— 1.2E+02 MJ ZTDftEE 0.0E+00 kg
RIKDHEE 3.2E-01 m3 TSAFv 1.2E+01 kg
N 1.7E-01 kg
HSX 8.9E-01 kg
- KR 3.6E+00 kg
EROFEREMR 1.1E+00 kg
T 1.2E+00 kg

OHEERICEIT SEMEIR
(EREEOBEESE (SFUA)
IFOLEY (ESRAFMIE) | BEEAEERT | 5. XSS | £48,000%
BAERHER/ (5 —> : ITU-T No.1F v — . EIRIFMEBEERCEER, ARSGIHRAR T

©-1.TDMDORIZEERH

AEROMBITEE & FEEPmRD b —RURBOEARIE(FISO14001 FEE R TIHICTITHONTLE T,

@DEFERUEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3 NMUSUMPOEBIESARILTIOT S ABREREN v1.10 BER U,

®fR%

0 —FEEDEIE. PCREKXUVEE - EEMEZSRLTIIZE,
OER(CDWVWT (L, BXE - EEHEICHESNERGEZT /I UEBSCUMRHENER A
(BBB5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EiES ¢ JR-AI-23131E



	ｴｺﾘｰﾌ①
	ｴｺﾘｰﾌ②

